



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 958 782
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KID LOGISTIKK AS
Forretningsadresse:	Gillhusveien 1 3426 GULLAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Fjeld
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	75 827 000	71 666 000
Sum inntekter		75 827 000	71 666 000
Kostnader			
Varekostnad		104 000	878 000
Lønnskostnad	8,6	37 282 000	34 511 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	6 687 000	6 585 000
Annen driftskostnad	8	30 191 000	28 319 000
Sum kostnader		74 264 000	70 293 000
Driftsresultat		1 563 000	1 373 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	2 000
Sum finansinntekter		0	2 000
Annen rentekostnad		175 000	23 000
Annen finanskostnad		29 000	38 000
Sum finanskostnader		204 000	61 000
Netto finans		-204 000	-59 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 359 000	1 314 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	299 000	289 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 060 000	1 025 000
Årsresultat		1 060 000	1 025 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	1 060 000	1 024 000
Sum overføringer og disponeringer		1 060 000	1 024 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	280 000	0
Sum immaterielle eiendeler		280 000	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	16 837 000	38 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	235 000	22 753 000
Sum varige driftsmidler		17 072 000	22 791 000
Sum anleggsmidler		17 352 000	22 791 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	33 193 000	0
Andre fordringer	2	11 476 000	33 292 000
Sum fordringer		44 669 000	33 292 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	0	3 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	3 000
Sum omløpsmidler		44 669 000	33 295 000
SUM EIENDELER		62 021 000	56 086 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	4	221 000	221 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		471 000	471 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	4 650 000	3 590 000
Sum opptjent egenkapital		4 650 000	3 590 000
Sum egenkapital		5 121 000	4 061 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	0	0	176 000
Sum avsetninger for forpliktelser		0	176 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	176 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	10 043 000	8 099 000
Betalbar skatt	7	752 000	526 000
Skyldige offentlige avgifter		2 913 000	3 038 000
Annen kortsiktig gjeld	2	43 192 000	40 186 000
Sum kortsiktig gjeld		56 900 000	51 849 000
Sum gjeld		56 900 000	52 025 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 021 000	56 086 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 427772

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 958 782
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KID LOGISTIKK AS
Forretningsadresse: Gilhusveien 1
3426 GULLAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Fjeld
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



Organisasjonsnr: 987 958 782
KID LOGISTIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	75 827 000	71 666 000
Sum inntekter		75 827 000	71 666 000
Kostnader			
Varekostnad		104 000	878 000
Lønnskostnad	8,6	37 282 000	34 511 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	6 687 000	6 585 000
Annen driftskostnad	8	30 191 000	28 319 000
Sum kostnader		74 264 000	70 293 000
Driftsresultat		1 563 000	1 373 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	2 000
Sum finansinntekter		0	2 000
Annen rentekostnad		175 000	23 000
Annen finanskostnad		29 000	38 000
Sum finanskostnader		204 000	61 000
Netto finans		-204 000	-59 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 359 000	1 314 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	299 000	289 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 060 000	1 025 000
Årsresultat		1 060 000	1 025 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	1 060 000	1 024 000
Sum overføringer og disponeringer		1 060 000	1 024 000



Organisasjonsnr: 987 958 782
KID LOGISTIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	280 000	0
Sum immaterielle eiendeler		280 000	0

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	1	16 837 000	38 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	235 000	22 753 000
Sum varige driftsmidler		17 072 000	22 791 000

Sum anleggsmidler		17 352 000	22 791 000
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	2	33 193 000	0
Andre fordringer	2	11 476 000	33 292 000
Sum fordringer		44 669 000	33 292 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	0	3 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	3 000

Sum omløpsmidler		44 669 000	33 295 000
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		62 021 000	56 086 000
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	4	221 000	221 000
Sum innskutt egenkapital		471 000	471 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	4 650 000	3 590 000
Sum opptjent egenkapital		4 650 000	3 590 000

Sum egenkapital		5 121 000	4 061 000
------------------------	--	------------------	------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	0	0	176 000
Sum avsetninger for forpliktelser		0	176 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld			
		0	176 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	10 043 000	8 099 000
Betalbar skatt	7	752 000	526 000
Skyldige offentlige avgifter		2 913 000	3 038 000
Annen kortsiktig gjeld	2	43 192 000	40 186 000
Sum kortsiktig gjeld		56 900 000	51 849 000
Sum gjeld		56 900 000	52 025 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 021 000	56 086 000



Organisasjonsnr: 987 958 782
KID LOGISTIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg for komplett regnskap

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
43.00

Note
8

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33423000.00	29009000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4474000.00	4193000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1088000.00	375000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1703000.00	934000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



Til generalforsamlingen i Kid Logistikk AS

ÅRSBERETNING 2022 for Kid Logistikk AS

VIRKSOMHETENS ART

Kid Logistikk AS driver lager- og logistikkfunksjoner for Kid Interiør.
Kid Interiør AS eier 100 % av aksjene i Kid Logistikk AS

Virksomheten administreres fra selskapets kontorer i Lier kommune.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Kid Logistikk AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er til stede og regnskapet er avgitt under denne forutsetning.
Etter styrets oppfatning er Kid Interiør AS i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Egenkapitalandelen er ved avleggelse av regnskapet for 2022 på 8,2 %. Styret mener at egenkapitalen er tilfredsstillende gitt selskapets driftsforpliktelser og fremtidsplaner.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Per 31.12.2022 hadde selskapet 77 ansatte tilsvarende 43 årsverk. Totalt sykefravær var 7,6% i 2022 (2021: 3,5%). Selskapets målsetning er et korttidsykefravær på under 2 %, mens målet for langtidsfraværet er maksimalt 5 %. Det arbeides aktivt for å redusere fraværet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i betydelige personskader eller materielle skader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides kontinuerlig med forbedringer. Det avholdes leder- og personalmøter jevnlig, og det fokuseres mye på helse, miljø og sikkerhet i bedriften og konsernet som helhet.

Det foreligger styreansvarsforsikring som fanger opp formuesansvarskrav mot styre og ledelse som følge av erstatningsbetingende handlinger og/eller unnlatelser ved utøvelsen av styre- og ledelsesverv for selskapet, med en for selskapet adekvat forsikringssum.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

39 % av de ansatte er kvinner. Selskapets styre består av 1 mann. Kid Logistikk AS har ingen lønnsforskjeller basert på kjønn, og selskapet etterlever lik lønn for likt arbeid. Selskapets generelle holdning til likestilling i virksomheten er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kjønn, verken hva gjelder arbeidsoppgaver eller lønnsbetingelser. Selskapets filosofi er at de best kvalifiserte skal besitte stillinger uavhengig av kjønn eller andre forhold.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor selskapets virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

MILJØRAPPORTERING

Kid Logistikk AS arbeider aktivt med miljø- og etikkrelaterte problemstillinger.

FINANSIELL RISIKO

Likviditetsrisiko: Kid Logistikk AS er en del av morselskapets konsernkontostruktur, og får gjennom denne dekket selskapets likviditetsbehov.

For øvrig foreligger det ingen finansiell risiko som er av betydning for å bedømme selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

SELSKAPETS UTVIKLING

Selskapet selger tjenester til morselskapet Kid Interiør AS. Salgsinntektene baserer seg på kost-pluss prinsipp, og ansees som en internpris i tråd med armlengdesprinsippet.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap, balanse samt tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen til selskapet ved årsskiftet.

RESULTAT, OMSETNING OG KAPITAL

Salgsinntekten i Kid Logistikk AS økte med 5,8 % til 75,8 MNOK i 2022. Driftsresultatet var på 1,6 MNOK, en økning fra 1,4 MNOK i 2021. Årsresultatet ble 1,06 MNOK mot 1,02 MNOK året før.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kid Logistikk AS:

	NOK tusen
Disponering (dekning) av årsresultatet	
Overført til annen egenkapital	1 060
Sum disponert	1 060

Eystein Figenschau Lund
Styrets leder

Lier, 13. april 2023

Eivind Disen
Daglig leder



Alle tall i '1000	Note	2022	2021
Salgsinntekt	9	75 827	71 666
Sum driftsinntekt		75 827	71 666
Varekostnad		104	878
Lønnskostnad	8,6	37 282	34 511
Avskrivning	1	6 687	6 585
Annen driftskostnad	8	30 192	28 319
Sum driftskostnad		74 265	70 293
Driftsresultat		1 563	1 373
Annen renteinntekt		0	2
Annen rentekostnad		-175	-23
Annen finanskostnad		-29	-38
Ordinært resultat før skattekostnad		1 359	1 313
Skattekostnad på ordinært resultat	7	299	289
Ordinært resultat		1 060	1 024
Årsresultat		1 060	1 024
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Avsatt til annen egenkapital		1 060	1 024
Sum disponert (dekket)	4	1 060	1 024



Alle tall i '1000	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	280	0
Sum immaterielle eiendeler		280	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	16 837	38
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	235	22 753
Sum varige driftsmidler		17 072	22 792
Sum anleggsmidler		17 352	22 792
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	33 193	0
Andre kortsiktige fordringer	2	11 476	33 292
Sum fordringer		44 669	33 292
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	0	3
Sum omløpsmidler		44 669	33 295
SUM EIENDELER		62 021	56 086
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (250 aksjer a kr 1 000)	5	250	250
Annen innskutt egenkapital	4	221	221
Sum innskutt egenkapital		471	471
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	4 651	3 591
Sum opptjent egenkapital		4 651	3 591
Sum egenkapital		5 121	4 061
GJELD			
Utsatt skatt	7	0	176
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	10 043	8 099
Betalbar skatt	7	752	526
Skyldige offentlige avgifter		2 913	3 038
Annen kortsiktig gjeld	2	43 192	40 185
Sum kortsiktig gjeld		56 900	51 849
Sum gjeld		56 900	52 025
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 021	56 086

Lier, 13. april 2023


Eystein Figenschau Lund
Styrets leder


Eivind Disen
Daglig leder



Kid Logistikk AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 359	1 313
Periodens betalte skatt	7	-526	-103
Avskrivninger	1	6 687	6 585
Endring i kundefordringer		-33 193	-
Endring i leverandørgjeld		1 943	-844
Endring i andre tidsavgrensningsposter		28 546	566
Endring i konsernkontoordning*		-3 848	-6 678
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		967	839
Kontantstrøm fra Investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	-968	-838
Innbetalinger på andre lånefordringer		0	0
Netto kontantstrøm fra Investeringsaktiviteter		-968	-838
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		0	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)		0	0
Utbetalinger av konsernbidrag til morselskap		0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-	-
Netto kontantstrøm for perioden		-3	1
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3	2
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	8	-	3
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		-	3
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg		247 000	247 000

*Kid Logistikk AS inngår i en konsernkontoordning der Kid ASA er legal eier. Bankkontoer som inngår i denne ordningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld og beløper seg til NOK 14,8 millioner (NOK 11,1 millioner).



Kid Logistikk AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er oppgitt i hele tusen kroner.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Kid Logistikk AS

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valut balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Kid Logistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Autostore	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	31 177	6 660	37 837
Tilgang		968	968
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	31 177	7 628	38 805
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	15 101	6 631	21 733
Balanseført verdi 31.12.	16 075	997	17 072
Årets avskrivninger	6 636	51	6 687
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	41 391	0	0	30 163
Sum	41 391	0	0	30 163

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	4 075	2 233	39 795	36 154
Sum	4 075	2 233	39 795	36 154

Kid Logistikk AS inngår i en konsernkontoordning der morselskapet Kid ASA er legal eier. Bankkontoer som inngår i denne ordningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld og beløper seg til kr. - 14 794 916 (2021: kr. - 11 103 118).

Note 3 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	0	0

Selskapet har en skattetrekksgaranti på NOK 2 300 000



Kid Logistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	250	221	3 590	4 061
Årets resultat			1 060	1 060
Egenkapital 31.12.	250	221	4 650	5 121

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Kid ASA har forretningskontor i Gilhusveien 1, 3426 Gullaug, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet der selskapet inngår. Konsernregnskapet er også publisert på selskapets nettside.

Aksjekapitalen på kr. 250 000 består av 250 aksjer à kr. 1000. Samtlige aksjer er eid av Kid Interiør AS.

Note 6 Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert for eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjaldt fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Årets netto pensjonskostnad	2022	2021
Årets premie til AFP-ordningen, inkl. 25 % egenandel	572	375
Årets pensjonspremie til kollektiv ordning	516	375
Arbeidsgiveravgift	153	106
	1 241	856

Note 7 Skatt

	2022	2021
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel		
Varige driftsmidler	-1 272	800
Netto midlertidige forskjeller	0	0
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-1 272	800
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-280	176

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	1 359	1 313
Permanente forskjeller	0	1
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	2 072	1 083
Avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	3 431	2 397



Kid Logistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	755	527
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-456	-238
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	299	289

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	1 359	1 313
Beregnet skatt 22%	299	289
Skattekostnad i resultatregnskapet	299	289

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	755	527
Skattevirkning av konsernbidrag, stiftelses-/emisjonskostnader	0	0
Skatt for mye betalt tidligere år	-3	0
Betalbar skatt i balansen	752	527

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	33 423	29 009
Arbeidsgiveravgift	4 474	4 193
Pensjonskostnader	1 088	375
Andre ytelser	-1 703	934
Sum	37 282	34 511

Årsverk	43	43
---------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar i Kid Logistikk AS i 2022 da samtlige styremedlemmer er avsatt i Kid Interiør AS. Daglig leder er ansatt i Kid Interiør AS, og av den grunn ikke utbetalt ytelser til daglig leder i Kid Logistikk. Det er ikke gitt lån/stilt sikkerhet til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	96	56
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	96	56



Kid Logistikk AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 8, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 2.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av tjenester:		
- Morselskap	122 693	71 666
Sum salg av varer og tjenester	122 693	71 666

Tjenester til nærstående parter er solgt til kostpris pluss faste påslag.

b) Kjøp av varer og tjenester		
- Morselskap	0	0
Sum kjøp av varer og tjenester	0	0